報道関係各位

2024 年 6 ⽉ 18 ⽇

⽇本臓器製薬株式会社

役員に関するお知らせ

⽇本臓器製薬株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：小西 崇文、以下「当社」）は、2024 年

6 ⽉ 18 ⽇に開催された定時株主総会において、役員を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

＜取締役＞

小西 崇文  代表取締役社長

宇治田 淑子 取締役

山田 敏治 社外取締役

＜監査役＞

宮下 孔彰  監査役（新任）

玉置 寿子 社外監査役（新任）

〇新任監査役 略歴

宮下 孔彰（みやした よしあき） 1963 年 2 ⽉ 8 ⽇生

1986 年  4 ⽉   当社 入社 医薬品営業本部東京支店

2018 年  6 ⽉   当社 神戸支店長

2019 年  4 ⽉   当社 名古屋支店長

2022 年 10 ⽉   当社 神戸支店長

2023 年 10 ⽉   当社 コンプライアンス室

2024 年  6 ⽉   当社 監査役

玉置 寿子（たまき としこ） 1963 年 8 ⽉ 23 ⽇生  公認会計士

1989 年 10 ⽉   EY 新⽇本有限責任監査法人

※2011 年度以降、複数の地方自治体で包括外部監査人

2023 年  7 ⽉   大阪シティバス株式会社 監査役（現職）

2024 年  6 ⽉   当社 社外監査役

以上

＜お問い合わせ先＞

⽇本臓器製薬株式会社 コーポレート・コミュニケーション担当

TEL. 06-6203-0441（代表） E-mail：corp-branch@nippon-zoki.co.jp